
Tele2s blockeringar av
övergreppsmaterial ökade med 38 % i
Sverige under 2024
I Sverige noterades en betydande ökning av blockeringar av material som rör övergrepp på barn
under 2024. Totalt blockerade Tele2 5,6 miljoner försök att komma åt övergreppsmaterial, en
ökning med 38 % jämfört med 2023 då 4,1 miljoner blockeringar genomfördes av Tele2.

Det som verkligen sticker ut under 2024 är att blockeringar baserade på listor från polisen ökade
markant, från 3 084 823 under 2023 till 5 348 791 under 2024. Detta motsvarar en ökning med 73 %,
vilket tydligt understryker polisens intensifierade insatser i arbetet med att bekämpa spridningen av
övergreppsmaterial.

 

-Den kraftiga ökningen av blockeringar beror delvis på det framgångsrika samarbetet
mellan operatörer, polisen och andra aktörer. Polisens arbete har blivit alltmer effektivt,
vilket har resulterat i att de listor vi får från dem är både mer aktuella och av högre
kvalitet, säger Jonas Lindström, koncernsäkerhetschef på Tele2.
 

Under 2024 stoppade Tele2, med hjälp av listor från Project Arachnid, hela 270 468
försök att nå övergreppsmaterial. Genom ett nära samarbete med polisen, Project Arachnid och
organisationer som ECPAT Sverige fortsätter vi att intensifiera kampen mot spridningen av
övergreppsmaterial. ECPAT Sverige är en viktig partner i arbetet med att identifiera och ta ner den typen
av material.
 
 

-Det är oroväckande att siffrorna ökar. Vi hoppas att detta snarare speglar en förbättrad
effektivitet i våra blockeringssystem än en faktisk ökning av det destruktiva beteendet.
Det är avgörande att vi fortsätter detta viktiga arbete för att skydda barn och deras
rättigheter, både genom att använda listor från polisen och genom samarbete med andra
organisationer som Project Arachnid och Ecpat, säger Rosanna Norman,
hållbarhetsexpert på Tele2.

 
 
För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Hallstan, Head of External Communications, Tele2, +46 761 15 38 30 /
fredrik.hallstan@tele2.com
 
 
Följ Tele2 på vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media
 

Om Tele2
Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra nätverk och
tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och globala IoT-tjänster — är vi djupt
sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar
möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2023
omsatte bolaget 29 miljarder kronor, med en underliggande EBITDAaL på 10 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och
finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida www.tele2.com.
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